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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67627901R

2. Data e Regjistrimit 27/02/2026
3. Emri i Subjektit FARMA MAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Lagje Partizani Rruga -Kuvendi i Dukagjinit, 
Pallati 78, Kati 1-rë, Ap. Nr 1, Burrel. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitete në sektorët e mëposhtëm: 
shitje me marketing, si dhe eksport të produkteve të 
prodhimit primar, më konkretisht: Prodhim, paketim dhe 
standardizim të qumështit të lopës, dhisë dhe deles, prodhim, 
paketim dhe standardizim të mishit të viçit, dhisë dhe deles, 
si dhe vezëve dhe mishit nga pulat e lira, prodhim të 
kërpudhave me paketim dhe standardizim të mëvonshëm. 
Gjithashtu do të prodhojë, paketojë dhe standardizojë të 
gjitha produktet hidroponike të serrës si domate, speca, 
kastraveca dhe sallata, etj. Përveç kësaj, kompania do të 
prodhojë energji elektrike përmes sistemeve fotovoltaike ose 
për nevoja të vetëprodhimit ose për shitje në rrjetin vendas
Xhovan Mëcuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 24/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Athanasios Paloudis
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Xhovan Mëcuku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.750.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARMA MAT
E-Mail: marsel.zhupa@yahoo.com  
Telefon: 0695140951  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-578427-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECDE694-457C-44C0-B862-134893E4A42D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8394944B-9BC4-49AE-94D7-AFECE3911D73
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